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İş Dünyası Ofisimizde Paydaş Buluşması
İş Dünyası Ofisimizde Paydaş Buluşması
Dün, ITSO iş birliğiyle karşılıklı olarak hayata geçirdiğimiz
Kariyer Ofisi / İş Dünyası İletişim Ofisimizde kıymetli
paydaşlarımızla bir araya geldik.
Görüşmede; Merkezimize iletilen talep doğrultusunda, dijital
görünürlük ve web sitesi ihtiyacı üzerine bilgi alışverişinde
bulunduk.
Ayrıca Diş Hekimleri Odası Başkanı, Diş Hekimi Sayın Aşkın
Daldal ile diş hekimliği alanındaki kurumsal yapı, yönetim ve
organizasyon üzerine verimli bir istişare gerçekleştirdik.

Sektör Kampüste Gümrük İşlemleri ve Gümrükte Kariyer

Tekstil Mühendisliği Öğrencilerimizle Kariyer Buluşması

Tekstil Mühendisliği Bölümü öğrencilerimizle bir
araya gelerek, kariyer planlama sürecine dair
temel başlıkları ve
Kariyer Planlama ve Mezunlarla İletişim Uygulama
ve Araştırma Merkezinin sunduğu hizmetleri
paylaştık.
Gerçekleştirilen bu buluşmada, öğrencilerimizin
kariyer yolculuklarını destekleyecek imkânlar ve
kariyer destek mekanizmaları hakkında
bilgilendirme yapıldı.

Gümrük İşlemleri ve Gümrükte Kariyer

01.01.2026-31.01.2026

Süleyman Demirel Üniversitesi Kariyer Planlama ve
Mezunlarla İletişim Uygulama ve Araştırma Merkezi
olarak; kariyer gelişiminin yalnızca mesleki tercihlerden
ibaret olmadığını, bireyin kendini tanıma, düşünme ve
öğrenme süreciyle birlikte şekillendiğini önemsiyoruz. Bu
anlayışla, kitapların bireysel gelişim ve yaşam boyu
öğrenme sürecindeki rolünü yerinde gözlemlemek amacıyla
fuarı ziyaret ettik. Organizasyonun gerçekleştirilmesinde
emeği geçen Isparta Belediyesi başta olmak üzere, Isparta
Valiliği, TOBB, KOSGEB, Isparta Ticaret ve Sanayi Odası
(ITSO) ve tüm paydaşlara teşekkür ederiz.

8. Isparta Kitap Fuarı’nı ziyaret ettik.

Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü öğrencilerimizle, gümrük
süreçlerinin sahadaki işleyişini ve gümrük alanında kariyer olanaklarını ele
aldığımız verimli bir eğitim programı gerçekleştirdik. Gümrük İşlemleri ve
Gümrükte Kariyer başlığıyla düzenlenen eğitimde, Isparta Gümrük
Müdürlüğü’nde görev yapan Gümrük Muayene Memuru Sayın Ahmet Emin
Canbaz, bilgi ve deneyimlerini öğrencilerimizle paylaştı. 

Kampüste Kariyer Hareketi!

Kariyer Merkezimiz tarafından düzenlenen “Gümrük İşlemleri ve Gümrükte Kariyer” başlıklı eğitim
programına sunduğu katkılar dolayısıyla, Isparta Gümrük Müdürlüğü’nde görev yapan Gümrük
Muayene Memuru Sayın Ahmet Emin Canbaz’ı yerinde ziyaret ederek teşekkür belgemizi takdim ettik. 

01.01.2026-31.01.2026

Üniversite–sektör iş birliğini
güçlendiren bu buluşmanın,
öğrencilerimizin mesleki
farkındalıklarına ve kariyer
yolculuklarına önemli katkı
sağladığına inanıyoruz.
Katkıları için Sayın Ahmet
Emin Canbaz’a ve tüm
katılımcı öğrencilerimize
teşekkür ederiz.

Süleyman Demirel Üniversitesi Kariyer Planlama ve Mezunlarla İletişim Merkezi olarak, farklı
fakültelerde kurduğumuz tanıtım deskleri ile öğrencilerimizle bir araya geldik

Üniversite–sektör iş birliğini güçlendiren bu
değerli katkılar için kendisine teşekkür
ediyor, öğrencilerimizin kariyer
yolculuklarına ilham veren
paylaşımlarının devamını diliyoruz.


